

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.15 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят девять тысяч девятьсот тридцать восемь рублей 44 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						5,8		59938,44
ЖЭС-3						5,8		59938,44
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (Л/КЛ) 00-00005893 Труба м/п 20мм Ненсо	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	2,8	12593,64	35262,18	
				м	28	115,00	3220,00	
2	2	Смена радиаторов отопительных: стальных (Л/КЛ) 00-00004208 Лен чесаный 00-00005876 Кран шаровый 1/2 ВН 00-00005875 Кран шаровый 3/4 ВН 00-00005883 Набор для подключения 3/4 ВИМЕТТА 00-00005871 Резьба стальная 3/4 00-00005864 Тройник 20*20*20 пресс 00-00005860 Фитинг 20*3/4В пресс 00-00005859 Фитинг 20*3/4Н пресс 00-00005019 Кран шаровой 3/4 В-Н син.бабочка SANECO 00-00005443 Круг отрезной по металлу Луга 125*22*1,6мм 00-00005622 Паста уплотнительная для льна UNIPAK 250г 00-00005520 Радиатор биметаллический 500*80 8 секций 00-00005288 Спецгонг 3/4	ТЕРэ4.01-13-011-01	шт.	3	8225,42	24676,26	
				шт	1	110,66	110,66	
				шт	3	182,00	546,00	
				шт	2	240,50	481,00	
				шт	3	192,00	576,00	
				шт	3	15,00	45,00	
				шт	1	224,90	224,90	
				шт	6	158,60	951,60	
				шт	10	131,30	1313,00	
				шт	1	237,50	237,50	
				шт	4	24,10	96,40	
				шт	1	410,60	410,60	
				шт	3	3337,67	10013,01	
				шт	2	121,00	242,00	

Прямые затраты по разделу:	31920,10
Накладные расходы по разделу:	11665,56
Сметная прибыль по разделу:	6363,04
НДС 20% по разделу:	9989,74
Итого по разделу, включая НДС:	59938,44

Прямые затраты по всем разделам:	31920,10
Накладные расходы по всем разделам:	11665,56
Сметная прибыль по всем разделам:	6363,04
НДС 20% по всем разделам:	9989,74
Итого по всем разделам, включая НДС:	59938,44

Сдал: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин